
1 
 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-3/2017-18 
07.04.2017. године 
ВРШАЦ 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 у поступку јавне набавке – Машински материјал за изградњу, санацију и одржавање 

дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода  
 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-3/2017 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење документације у вези са припремом понуде у поступку јавне 
набавке: Машински материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне гасне 
мреже и дистрибутивног топловода, ред. Бр. ЈН: 01-01-3/2017 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 
заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Машински материјал за изградњу, санацију и 
одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода, ред. бр. ЈН: 01-01-
3/2017, се дана 06.04.2017. обратило Наручиоцу, путем електронске поште, са захтевом за 
појашњењем у вези са припремањем понуде.  
Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-3/2017-15., од 06.04.2017. 
 
Питањe заинтересованог лица: 
 
 Да ли се у Обрасцу понуде са структуром цене (Образац 1) у делу 5 (Опис предмета набавке) у колони 7 
уписује % ПДВ-а (као што пише у заглављу табеле и у Упутству за попуњавање) или се уноси укупан 
износ ПДВ-а за ту позицију у динарима? 

 
Одговор Наручиоца: 
 
У Обрасцу понуде са структуром цене (Образац 1), у делу тачке 5: Опис предмета набавке – 
машински материјал за изградњу, санацију и одржавање диструбутивне гасне мреже и 
дистрибутивног топловода, по Партијама, у Колону 7 -  ''ПДВ у %'' Понуђач уписује ПДВ у % за 
сваку ставку, а као што је и наведено у Упутству за попуњавање предметног Обрасца (односи си се 
на обе Партије). 
 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


